RIテ ーマ

2000年 -2001年 度 遇報

一ヤ

一
ヤ

「

■
一

卜
一一カい「一，

「・

一

抑
！

ヽ1

東京多摩グリーンロータリークラブ

.  十 1 1  1 1ナー11 '
|   | |  ・  ヽ 十 ■

― ・ t i

和の中から行動を心のr31れあいを求め

司 会 SAA委 員会  平 野 行 店

本守 弘 輌

0次 年度会務報告 会長エレク ト  足 立潤三郎

う点由            会 長

◎口敬斉唱
ロータリと ソング 「我らの生秦」

今日は別に報告亭項はありません。

私事ですポ 6/7日 明日の野球の様が 2枚 ですがあ

りますので (巨人一中日)=希 ヨの方はお申し出下 さ
い。無料です。

ソングリーター 菊 池  敏

会長  オ 守 私 臨0お 客様tg介

今 日はお客格はおいでにな りません。

0会 務報告

◎幹事報告

6月 30日 の選手会にて

 ヽ最 終力会の置蜂ヽ 10 000円 以内で奥様 (ご
主人練)ご 招持■保でネ盟 しました。

2 加 防中学技より体験学書の俵頼が来ております。
お31き受けIRけます方は回覧いたしますので、よ

ろしくおBい 致 します。

会長  津 守 弘 範

幹事  伊 澤ケイ子

欠席者 |

遠藤 二 郎 藤 本

倍4E  昭  着 般

中山 恒 武 根 ホ

48塩メークアッブ |

大松 政 二 6/ 2

根本 暮 守 6/ 2

お池  と  5/ 3

【委員会報告】

0出 席想告        出 席毒員会  大 松 戯 ニ

会R建 政    4 3名

出席■務者数  4 2名 (出席免除を 11名 )

出席者政    3 0名

欠席を強    1 2名 (手前MUl名 )

出席準     7 3  8 1 9 6 ( 3 1 / 4 2 )

5 / 2 3最 終打正出席革 78 0 5 9 1

1 今 月は決年月ですので、事務局にご躍出していた
だく立脅金がある方は、次回例会 6/13日までに
ご健出下さい。

2 曇 機傷会の真Ⅲ くご主人様)の 出欠を次回例会に
いただきます。どうて多くのご●加をお日い致し
ます。(ご求内は友gに なります。)

3 高 村会R全 供おめてとうございます。
4 多 ,ニ ュー,ウ ンタイムズよりお手紙がありま

した。千少年交換学生揺岳の観事に反らがあった
コピーを回覧します。

5 い つも杉国会員バックミュージックありがとう
ございます。

古文 れ 島 逮 也 頼 生回泣夫

末男 北 村 Ⅲ 庁 刀 泉ヽ  得
率守 日 間 俊 三 高 木 津 光

R財 団妥学生1,I方―シウ
R財 国実学生欲送会

1 東 京穏域 RC

東京38タ サーン白―夕」とクラブ事罰同

東京都多摩市落含 イヽ3京 エブラザホテル多摩56舟号
「EL 042(372)6463 FAX 042(372)6491

〔maⅢ tamagrcOco o ocn ne,p

〔例会崎]京玉フラヴホテル多摩 たまつはこ4隠

〔例会日〕 毎遺水曜日1230  月 の最終例会1830

〔会 長」た,弘範 [球 事 〕伊旨テイ子 :番員国 杉山英巳 〔】軍R貫 〕由井賞罰
【霞 RJ爵 油 敏 ヨヒ村=彦 永弁い子 根本褒守 蔭原正砲

ⅢⅢlⅢたヽ

◎ニヨニヨBOX 親態活動委員会  Jヽ ホ 和 夫

津守 弘 毎 今 日は雨でいやですね。梅雨もいよいよ

近づいてまいりま した。もう少 しで年度

も終わ りですね。

伊浮ケイ子 市 村さん全快おめでとうごさいます。

高村  弘  大 変ご心配をいただきま したが 8割 方換

方に向かいま したので。

加藤喜三郎 佐 伯さん、写真の初歩的なことも教えて

ね。発 しみに しています。

若村さんおめでとう。

宮ネ  敵  高 村さんよかったですね。

大松 破 三 高 村さんお帰 りなさい。また野球をやり

ましょう。
いよいよ緯雨なんでしょうか?

高おさんお久しぶりですね 全 供おめで

とうございます。

高ttさんヨカッタ7~スネ。

高村さん合やおいでと|ご ざい吉す。

高村さんお久しぶりです。とかつたです

ね。

海野 栄 ―

海野 栄 ―

小林 和 夫

杉野志保子

足立潤三郎

◎点鐘

卓崩
「富士山と私」

富士山とな と言 うタイ トルで色々と

をありがとうございました。

日 の 合 計 ¥ 2 5  0 0 0 (果 計 ¥ 1  2 1 6  8 7 4 )

―会員プロフィール (第38回 )菊 池  敏 ―

出身地 茨 城県下妻市 〈父の仕事の関係で私だけがここ

で生まれました。)

18歳 までま域で退 し、昭和 40年 の春、静岡県浜松

市の楽器メーカーの調律師泰蔵所に入 りました。一年間

全奏制でコに練を受け、翌 41年 舞阪の工浅に入社。同年
7月 に立川支店に配属され、支店勤務の後、東青梅にあ

つた青機営案所に (車を買つた途端)幾在第一号の転勤、

技術科の上司のほから開放され伸び伸びと、西多廃郡全

戦を一人で定り回つて案 しく仕事をしておりました。

その後、′ヽ工子営業所に移動となり西多庫よりちょつと

求い人三子と日野を担当しました。ここに 6年 程動務じ

ている間に今の女房と知 り合い聴将結婚をしたり、独身

時代にクラブ等で、バン ドマンのアルバイ トなどしてお

りました。臓堀鏑増になったのも、遠ぷ暇が無かった為

かもしれません。(?)

その後、調布営業所に移 り、入社 10年 経ったので当

初の予定通 り退社 し、小売の勉強の為、小さな楽器店に

入り、3年 勤め、(オイルショックの後頃)ま だ景気の悪

い時代に (これ以上は悪くならないだろうと思い、凌ま

されれば後は上がるだけ)敢 えて独立をしま した。きつ

と逮が良かったのでしょう。その後、景気も回復 してそ
の波の成尾に乗る事が出来、やがてバブルを迎えるまで

す。後は世間の多くの人が経験 したように私も少々IP子

に乗 り、投資をして、′`ブルがは じけて 火 傷をして、

今、傷のお療に専念 して次の波に乗れる会社の体力作 り

に専念 しております今日この頃です。

今の楽 しみといえば、たまに競馬をすることですね。

ネェ小林さん !?

最後に、私の理合、案しく遊ぶお一生懸命仕事をする

事 1【 営 さん、楽しく遊びましょう。

佐伯 和 度

おもしろいお話

会 長 岸守 弘 範

(今追担当 永 井 峰 子)